
UCHWAŁA NR XVII/160/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/150/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych oraz 

niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna przez inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania 

udzielonej dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały wykreśla się zapis: "zgodnie z art. 233. § 1. Kodeksu  karnego - kto, składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym  postępowaniu  prowadzonym  na 
podstawie ustawy, zezna  nieprawdę lub zataja prawdę,  podlega  karze pozbawienia wolności do lat 3".

2) w załączniku nr 3 do uchwały wykreśla się zapis: " Zgodnie z art. 233. § 1. Kodeksu  karnego - kto, składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym  postępowaniu  prowadzonym  na 
podstawie ustawy, zezna  nieprawdę lub zataja prawdę,  podlega  karze pozbawienia wolności do lat 3".

3) w załączniku nr 4 do uchwały wykreśla się zapis: " Zgodnie z art. 233. § 1. Kodeksu  karnego - kto, składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym  postępowaniu  prowadzonym  na 
podstawie ustawy, zezna  nieprawdę lub zataja prawdę,  podlega  karze pozbawienia wolności do lat 3".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 27D3EF9C-F53B-40CA-BEFE-16C5C18FE11F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XVI/150/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25

listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych

publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna przez inny

niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli

prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji, wynika z faktu, iż zawarte w treści załączników

Nr 1, Nr 3, Nr 4 do uchwały, oświadczenia na podstawie art. 233 Kodeksu Karnego wykraczają

poza zakres kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, w związku z

powyższym dokonuje się wykreślenia ww. zapisu.

Id: 27D3EF9C-F53B-40CA-BEFE-16C5C18FE11F. Podpisany Strona 1




